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試合結果

大会名 KYFA第５１回九州サッカーリーグ 節／回戦 第17節 マッチNo. 82

試合日時 2023年09月09日(土) 12時30分 試合会場 アミノバイタルトレーニングセンター宮崎Ａ

試合形式 試合時間：90分　PK戦：なし 天候/風/ピッチ 晴 / 微風 / 全体良

主審 堀　圭佑 副審 吉田　純平 副審 有水　雄太 第４審判 黒木　陽

マッチコミッショナー 樋口 貴士 会場責任者 桑原一太 記録員 中村　斗偉 観客数 100人

FC延岡AGATA

[Kickoff]
3

2 前半 2
3

1 後半 1

ジェイリースフットボールクラブ

シャツ ショーツ ソックス

FP 水色 水色 水色
GK ピンク ピンク ピンク

シャツ ショーツ ソックス

FP グレー／紺 グレー 紺
GK 緑／黒 緑 緑

60 分 　[out]大坪　蘭 　[in]有働　洋匡
60 分 　[out]内山田　太輝 　[in]森山　真伍
69 分 　[out]久野　龍心 　[in]寺本　拓馬
83 分 　[out]池元　馨 　[in]倉員　宏人
83 分 　[out]森永　将斗 　[in]山本　廉

交代

72 分 　[out]薗田　卓馬 　[in]井福　晃紀
75 分 　[out]上江　啓太 　[in]小手川　宏基
75 分 　[out]木島　悠 　[in]林田　隆介
80 分 　[out]荻野　広大 　[in]渡邊　宥也
80 分 　[out]遠藤　純輝 　[in]サヌミ アビオドゥン サミュエル

49 分 　内山田　太輝 　C1　反スポーツ
警告／退場

34 分 　上江　啓太 　C2　ラフ
50 分 　本多　琢人 　C1　反スポーツ
79 分 　松本直也 　C1　反スポーツ
90 ＋5 分 　林田　隆介 　C2　ラフ

01 分 　深澤　卓真 （井上　将弥、池元　馨）
10 分 　深澤　卓真 （池元　馨）
90 ＋6 分 　亀井　海凪人

得点（アシスト）
38 分 　薗田　卓馬 （荻野　広大）
45 分 　遠藤　純輝 （木島　悠）
62 分 　薗田　卓馬 （本多　琢人、八反田　康平）

分 得点チーム 経過1 経過2 経過3 ゴール 得点者 アシスト者1 アシスト者2

01 FC延岡AGATA 3 ∩ 20 H 4 HS 深澤　卓真 井上　将弥 池元　馨

10 FC延岡AGATA 3 → 4 S 深澤　卓真 池元　馨

38 ジェイリースフットボールクラブ 11 ∩ 19 HS 薗田　卓馬 荻野　広大

45 ジェイリースフットボールクラブ 24 ∩ 8 S 遠藤　純輝 木島　悠

62 ジェイリースフットボールクラブ 30 → 5 → 19 HS 薗田　卓馬 本多　琢人 八反田　康平

90 ＋6 FC延岡AGATA 6 PK 亀井　海凪人

後半 前半 前半 後半

3 7 ゴールキック 1 4

1 0 コーナーキック 3 2

0 0 オフサイド 1 1

8 7 直接フリーキック 4 6

1 1 間接フリーキック 0 0

1 0 PK 0 0

桑原　勇斗 監督

シュート
選手名 No Pos

後半 前半

　 　 　 　 　 　 田渕　佑 1 GK

　 　 1 　 　 2 深澤　卓真 4 DF

　 　 　 　 　 　 久野　龍心 5 DF

　 　 　 　 　 　 井上　将弥 20 DF

　 　 　 　 　 　 藤松　航矢 23 DF

　 　 　 1 　 　 池元　馨 3 MF

1 　 　 　 　 　 亀井　海凪人 　[Cap] 6 MF

　 　 　 　 　 　 大坪　蘭 8 MF

　 　 　 　 　 　 森永　将斗 14 MF

　 　 　 　 　 　 村山　勘治 19 MF

　 　 　 　 　 　 内山田　太輝 13 FW

SUB

小原 司 12 GK

監督 永芳　卓磨

Pos No 選手名
シュート

前半 後半

GK 23 岩﨑　知瑳 　 　 　 　 　 　

DF 3 藤井　航大 　 　 　 　 　 　

DF 5 本多　琢人 　 　 　 　 　 　

DF 22 松本直也 　 　 　 　 　 　

MF 11 荻野　広大 　 　 　 　 　 　

MF 13 上江　啓太 　 　 　 　 　 　

MF 14 今吉　晃平 　[Cap] 　 　 　 　 　 　

MF 30 八反田　康平 　 　 　 　 　 　

FW 8 遠藤　純輝 　 1 1 　 　 　

FW 19 薗田　卓馬 1 1 　 2 　 　

FW 24 木島　悠 　 　 　 　 　 　

SUB

GK 21 加藤 大喜
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　 　 　 　 　 　 小原　司 12 GK GK 21 加藤　大喜 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 森山　真伍 10 MF

　 　 　 　 　 　 酒井　将輝 16 MF

　 　 　 　 　 　 寺本　拓馬 18 MF

　 　 　 　 　 　 倉員　宏人 25 MF

1 　 　 　 　 　 有働　洋匡 24 FW

　 　 　 　 　 　 山本　廉 26 FW

3 3 合計シュート数

DF 10 林田　隆介 　 　 　 　 　 1

DF 17 佐藤　昂洋 　 　 　 　 　 　

MF 6 渡邊　宥也 　 　 　 　 　 　

MF 27 小手川　宏基 　 　 　 　 　 　

FW 20 井福　晃紀 　 　 　 　 　 　

FW 28 サヌミ アビオドゥン サミュエル 　 　 　 　 　 1

合計シュート数 4 4

備考


